Sònia Abelló Cros, pel 
compliment dels requisits tècnics i l’acreditació dels criteris d’adjudicació avaluables automàticament 
ofertats.  

ACORDA: 

Proposar l’adjudicació del contracte a favor de WATERS CROMATOGRAFIA, S.A., per un import de 
510.000,00 € (cinc-cents deu mil euros), el qual, aplicat el percentatge corresponent de l’Impost 
sobre el valor afegit (21%), ascendeix a un total de 617.100,00 € (sis-cents disset mil cent euros), i 
la resta de millores i condicions que es recullen en la seva oferta, per considerar-se la millor. 

PUNTUACIÓ OBTINGUDA: 

Licitador Criteris avaluables au-

tomàticament que no 
són preu 

Proposició econòmica Total 

WATERS CROMATO-
GRAFIA, S.A.